
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000250 Estado da Bahia - sexta-feira, 17 de agosto de 2018 Ano 2

Portaria

   
 

 

Rua João Félix, 95 –CEP 48.420-000 –Tel./Fax (75) 3277-1101 - ANTAS – BAHIA 
CNPJ 13.808.217/0001-74 

 
 

PORTARIA Nº 189/2018 

DE 16 DE AGOSTO DE 2018 

“Dispõe sobre a nomeação dos membros que 
constituirão a Coordenadoria de Defesa Civil – 
COMDEC do Município de Antas e dá outras 
providências.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANTAS, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 
Manoel Sidônio Nascimento Nilo, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
através da Lei de nº 435 de 24 de dezembro de 2002 e Decreto nº 053 de 30 de 
dezembro de 2011. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomeia os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de Defesa 
Civil – COMDEC: 

 VAGNA SHIRLEI FELÍCIO SANTANA - Coordenador. 

 RANIERE GAMA MATOS - Secretário Administrativo 

 DANILO NASCIMENTO OLIVEIRA – Agente do Setor Operacional 
 PEDRO FERNANDO SANTANA MATOS– Agente do Setor Técnico 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 
todas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTAS, ESTADO DA BAHIA, 16 
DE AGOSTO DE 2018. 

 

 

Manoel Sidônio Nascimento Nilo 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 003
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5643ECD6ACFACDC5743409A641B6595B


		2018-08-17T16:14:54-0300




